
〈男子〉 18.08.16

距離（m） 記録 樹立者名 樹立日 場所

日本短水路選手権

東京辰巳国際水泳場

東京六大学春季対抗戦

SPAC

Winter Cup 2018

相模原グリーンプール

東京都短水路記録会

東京辰巳国際水泳場

8'16"62 東京都短水路記録会

（1500m途中計時） 東京辰巳国際水泳場

東京六大学春季対抗戦

川口東スポーツセンター

東京六大学冬季対抗戦

早稲田大学プール

関東学生夏季公認

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

川口東スポーツセンター

関東学生冬季公認

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

SPAC

東京都冬季

東京辰巳国際水泳場

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

東京六大学春季対抗戦

SPAC

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

関東学生夏季公認

平塚総合体育館プール

村上雄紀、大橋勇斗 関東学生冬季公認

伊藤祐貴、折原一彰 相模原グリーンプール

髙山凱、久保田直輝 東京六大学春季対抗戦

山本健太、青木宏祐 SPAC

山野哲平、山本健太 関東学生夏季公認

久保田直輝、高山凱 相模原グリーンプール

桜井祐輝、虎谷賢司 関東学生冬季公認

印田辰也、斎藤貴史 相模原グリーンプール

宮坂将也、渡部太一 東京六大学春季対抗戦

讃岐昂汰、山本健太 SPAC

種目

自由形

歴代ベストタイム（短水路）

50

100

200

400

800

1500

23"19 2007.03.04

2018.04.15

2017.12.10

2010.02.21

平川　真一郎 2009.02.14

49"26

1'47"34

3'52"17

大久保　譲

髙山凱

山本　健太

清水　大樹

100 53"54 桜井　祐輝 2009.06.28

200 1'57"09 丹野　裕文 2009.04.29

15'43"64 清水　大樹 2009.04.29

50 24"92 桜井　祐輝 2010.01.17

外川　貴大

渡部　太一

渡部　太一

2013.03.03

2018.04.15

2018.2.11

50

100

200

28"14

1'00"05

2'08"85

200 1'59"34 伊藤　大智 2016.04.17

100 55"12 高山　凱 2018.04.15

50 23"97 児玉　佳祐 2013.04.21

100 52"88 春田　祥吾 2016.04.17

200 1'58"24 高山　凱 2016.04.17

400 4'20"07 清水　大樹 2011.06.26

2012.03.04

2018.04.15

2018.06.24

200

400

1'41"40

3'40"41

2010.03.07

2018.04.15

200 1'33"71

400 3.19.63

800 7.16.93

背泳ぎ

平泳ぎ

バタフライ

個人メドレー

フリーリレー

メドレーリレー



〈女子〉

距離（m） 記録 樹立者名 樹立日 場所

東京六大学春季対抗戦

SPAC

関東学生夏季公認

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

相模原グリーンプール

東京都短水路記録会

東京辰巳国際水泳場

Winter Cup 2012

相模原グリーンプール

東京六大学冬季対抗戦

横浜国際サブプール

Winter Cup 2012

相模原グリーンプール

日本短水路記録会

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

相模原グリーンプール

ワールドカップ東京2011

相模原グリーンプール

ワールドカップ東京2011

東京辰巳国際水泳場

東京六大学春季対抗戦

相模原グリーンプール

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

東京六大学冬季対抗戦

横浜国際サブプール

土橋知佳、眞弓祐子 東京六大学春季対抗戦

山本菜摘、根本　瞳 相模原グリーンプール

石森瑞奈、川上真央 東京六大学春季対抗戦

片岡采子、三木眞子 横浜国際サブプール

白井沙菜、杉崎可奈 東京六大学春季対抗戦

佐藤詠美、川上真央 横浜国際サブプール

三木眞子、浅野恵未 東京六大学春季対抗戦

石森瑞奈、川上真央 横浜国際サブプール

クラス 記録 樹立者名 樹立日 場所

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

東京六大学春季対抗戦

横浜国際サブプール

関東身体障がい者水泳選手権大会

東京都多摩障がい者スポーツセンタープール

関東身体障がい者水泳選手権大会

埼玉県障がい者交流センター 室内プール

関東身体障がい者水泳選手権大会

東京都多摩障がい者スポーツセンタープール

関東身体障がい者水泳選手権大会

2016.04.17

2016.04.17

2016.06.11

2016.06.11

自由形

50

100

400

100

40"44

1'24"08

5'48"95

1'33"37

S8

2'01"97

鎌田　美希

2017.06.18

50 45"19 2018.6.17

背泳ぎ

25"70 石森　瑞奈

50 27"85 白井　沙菜 2012.12.02

50

100

200

400

800

2018.04.15

2018.06.25

2012.04.22

2012.04.22

2012.02.19

55"23

1'57"97

4'12"51

8'41"35

石森　瑞奈

眞弓　祐子

眞弓　祐子

眞弓　祐子

土橋　知佳

土橋　知佳

2011.11.13

100 59"87 白井　沙菜 2015.01.18

200 2'10"59 白井　沙菜 2012.12.02

2011.11.12

2011.04.24

50 30"97 杉崎　可奈 2013.02.24

100 1'06"65 杉崎　可奈 2011.04.24

200 1'53"53

400 4'08"54

2014.04.20

2016.04.17

2'24"46 杉崎　可奈 2011.04.24

50

100

200

27"16

58"92

2'08"48

2018.01.14

200 1'43"94 2012.04.22

400 3'45"17

100

200

土橋　知佳

種目

平泳ぎ 100

自由形

背泳ぎ

平泳ぎ

バタフライ

個人メドレー

フリーリレー

メドレーリレー

種目

1'03"82 七里　夏海 2013.04.21

200 2'12"60 七里　夏海 2013.04.21

400

2016.04.17

4'44"71 石森　瑞奈



東京都多摩障がい者スポーツセンタープール

S8

2'01"97

鎌田　美希

2017.06.18平泳ぎ 100


